

Product Specificaties

Bedrijfsinformatie

bvba Thylbert
Knesselarestraat 124/A
BE-8730 OEDELEM
info@thylbert.be

Ondernemingsnummer: BE 0478 523 170
Accijns Inrichting Alcoholvrij: BEN 1G000 163 299
Erkend Entrepot Alcoholisch: BE 1G000 130 199
Belastingentrepot: BE 1G000 130 100

Algemene Informatie

Product Naam: Aquakefir Basic
Product-ID: #108 Bakken of #308 Dozen
Verpakking: 75cl glazen fles – 6 flessen / krat of 12 flessen / doos

1 Bewaring

- Vermijd zon en warmtebronnen
- Bewaar op kamertemperatuur
- Gekoeld serveren
- Gekoeld houden na opening fles

2 Specificaties

- Probiotisch
- Geen toevoegingen
- Geen toevoeging van suiker
- Geschikt voor diabetici
- Geschikt voor veggies
- Niet verwarmd in productieproces
- Niet gepasteuriseerd
- Niet bestraald

3 Ingrediënten

- Gefilterd Water
- Figus Carica – Vijgen**
- Citrus Lemon – Citroenen**
- Kefirferment**

** Biologisch & Biodynamisch

4 Kwaliteitslabels

- Biogarantie – Controle BE-BIO-02
- Demeter – Controle BE-BIO-02

5 Voedingswaarde / 100ml

Energie – kJ: 5kcal / 20kJ

Eiwit: 0,1g

Vetten: 0,2g

Koolhydraten – Suikers: 0,16g

6 ADH – Aanbevolen Dagelijkse Hoeveelheid

25cl tot 75cl / dag – 1 tot 3 glazen

7 Gebruiksaanwijzing

- Puur of in een cocktail met fruitsap, siroop, honing, thee, ...
- Zeer verfrissend en dorstlessend
- Vervangt wijn in maaltijdbereiding: verbetert de darmtransit
- Sterke Probiotische drank
- Digestief – goede transit – verbetert voedsel efficiëntie
- Tegen cholesterol – Lichaamsreiniging
- Weerstand- & Immuniteitsverhogend

8 Microbiologie

| | |
|-----------------------------------|-------------------------|
| Melkzuurbacteriën - Lactobacilles | +/- 1.000.000 |
| Gisten - Yeasts | +/- 1.000.000 |
| Schimmels - Moulds /g | <100 |
| E.Coli /g | <10 ISO 4832 |
| Enterobacteriaceae /g 30°C | <10 ISO 21528-2 |
| Staphylococcus aureus /g | <10 ISO 6888-2 |
| Bacillus cereus /g | <10 |
| Clostridium perfringens /g | <1 |
| Salmonella /25 g | <1 ISO 6579 |
| Listeria monocytogenes /25 g | <1 AFNOR AES-10/3-09/00 |

9 Allergie Informatie

- Dit product bevat GEEN allergenen
- Dit product bevat GEEN van de volgende allergenen

- Glutenbevattende granen (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut)
- Schaaldieren
- Eieren
- Vis
- Aardnoten (hiermee worden pinda's bedoeld)
- Soja
- Melk (inclusief lactose)
- Schaalvruchten (hiermee worden noten bedoeld: amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten en macadamianoten)
- Selderij
- Mosterd
- Sesamzaad
- Zwaveldioxide en sulfiet bij concentraties van meer dan 10 mg SO₂ per kilo of liter.
- Lupine
- Weekdieren
- Rundsvlees
- Ham
- Kip
- Zoete Maïs
- Cacao
- Groenten
- Notenolie
- Glutamaat
- Sulfide (E220 tot E228)
- Benzoe zuur en PHB (E210 tot 219)
- Kunstmatige kleurstoffen (AZO)
- Tartrazine (E102)
- Kaneel
- Vanille
- Koriander
- Schermbloemigen
- Andere

10 Product EAN Code

5425016890561

11 Product Foto

